МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

’’Мичуринская средняя общеобразовательная школа"
ИНН 0512027319 ОГРН 1020500866374

368614, Республика Дагестан, Дербентский район, E-mail: sohmichurino@mail ru
село Мичурине, Центральная, 51 тел. 8928-551-41-47

ПРИКАЗ
« 26 » февраля 2020 г. № 67

«О создании консультационного центра
для родителей по вопросам воспитания»

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 17.02.2017г. №162 «Об утверждении
качественных и количественных показателей эффективности реализации Стратегии развития
воспитания в РФ на период до 2025 года, утвержденной распоряжением Правительства РФ от
29.05.2015г.№ 996-р», во исполнение приказа МКУ «Управление образования МР «Дербентский
район» №38 от 19.02.2020 г. «О создании консультационных центров», в целях улучшения
показателей эффективности воспитательно-профилактической работы в МБОУ «Мичуринская
СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на базе МБОУ «Мичуринская СОШ» Консультационный центр для родителей по
вопросам воспитания (далее -  Центр);
2. Разработать и утвердить локальный акт о Центре.
3. В состав Центра включить следующих:

• Габибулласв X. А., директор школы -  руководитель,
• Абдуллаева М. А., педагог-организатор,
• Аллахвердиев М.К., педагог-психолог,
• Нурмагомедова Р Ф., социальный педагог.
• Ахмедов А.А., руководитель ОБЖ

4. Педагогу-организатору Абдуллаевой М.А.. составить и утвердить график предоставления
консультативной помощи специалистами Центра.
5. Специалисту ИКТ Бибалаевой С.А. разместить на сайте образовательного учреждения
информацию (локальный акт, график предоставления консультативной помощи) о создании
Центра.
6. Довести до сведения родителей информацию работе Центра на родительских собраниях.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.